
2020 年 10 月 1 日 

株式会社宅建ファミリーパートナー 

代 表 取 締 役 社 長  近 藤  正 

 

 

九州営業所開設のご案内 
 

 

下記のとおり、弊社九州営業所の開設についてご案内いたします。 

 

弊社は、本年 7 月 1 日に、㈱宅建ファミリー共済の兄弟会社※1として営業を開始いたしました。 

弊社および㈱宅建ファミリー共済との 2 社によるシナジー効果の発揮、より良いサービスの提供

等を目的に設立いたしましたが、地域に近い、きめ細かな対応を目指して取り組んで参りたいと

考え、九州営業所を開設することとなりました。 

 今後ともご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．所在地および連絡先 

  所 在 地：福岡県福岡市東区馬出 1 丁目 13-9 D-1 ビル 201 号室 

  電話番号：092-292-8335 

     なお、電話混雑時は東京本社に転送・代理応答いたしますので、予めご了承ください。 

２．営業時間 

  平日の 9：00～17：00（土・日・祝日は休業） 

３．開設日 

  2020 年 10 月 1 日（木） 

以上 

 

※1兄弟会社 

 弊社と㈱宅建ファミリー共済は、純粋持株会社である㈱宅建ファミリーホールディングスの 100％ 

子会社となります。 


